




Kodu

EBP362

Liste Fiyatı

172,00 TL

Plastik Boru Paftası

PVC Kaynak Makinası PVC Kaynak Makinası 

Kodu 

BMX1230

             Liste Fiyatı

110,00 $

Kodu 

BMX5231

            Liste Fiyatı

68,00 $

PVC Boru Kesme Makası 

Kodu            Liste Fiyatı

Kodu 

EBM362

           Liste Fiyatı

14,85 $

PVC Kaynak Makinası İnce

Kodu 

EBM361

                        Liste Fiyatı

10,50 $

PVC Boru Kesme Makası 

Özellikler Özellikler

Özellikler Özellikler

Özellikler Özellikler

PVC K.Makinası Makaslı

PVC K.Makinası M.Çantalı İnce PVC B.Kesme Makası Otomatik 

20 mm PVC B.Kesme Makası 

BMX5232 77,00 $PVC K.Makinası Makaslı 1500 w 

EBP363 25 mm

EBP364 32 mm

EBP365 40 mm

EBP366 50 mm

EBP367

225,00 TL

300,00 TL

350,00 TL

617,00 TL

942,00 TL63 mm
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Kombine Pense

Kodu             Liste FiyatıKodu 

Kombine Pense

ÖzelliklerÖzellikler

Özellikler

Kargaburun

            Liste FiyatıKodu

            Liste Fiyatı

RH01826 Kargaburun 160 mm RTRMAX 21,67 $

RH01807 Kombine Pense 180 mm RTRMAX 21,67 $ RH01206 15,00 $Kombine Pense 160 mm RTRMAX

Özellikler

Pense

            Liste FiyatıKodu
PNS10 Pense 180 mm 9,00 $

Yan Keski

Özellikler

YKS08

            Liste Fiyatı

7,00 $

Kodu

Yan Keski 160 mm
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Maşalı Boru Anahtarı

Kodu             Liste FiyatıKodu 

Kurbağacık

ÖzelliklerÖzellikler             Liste Fiyatı

KRB08 

KRB10

Kurbağacık No 8 

Kurbağacık No 10

KRB012 Kurbağacık No 12

8,60 $

10,55 $

14,00 $

BRA01

BRA15 

BRA21

BRA30

BRA40

16,10 $Maşalı Boru Anahtarı 1" Eko

Maşalı Boru Anahtarı 1/1,2" Eko

Maşalı Boru Anahtarı 2" 

Maşalı Boru Anahtarı 3"

Maşalı Boru Anahtarı 4"

19,00 $

50,00 $

65,00 $

88,00 $

Papağan Pense

Özellikler

PNS05

            Liste Fiyatı

13,50 $

Kodu

Papağan Pense

Çelik Kollu Makas

            Liste FiyatıKodu Özellikler

RH05830 6 mm 15,56 $

RH02803 Kurbağacık No 10" 250 mm RTRMAX 28,89 $

RH02815 Maşalı Boru Anahtarı 1,5" RTRMAX 20,00 $

RH02820 Maşalı Boru Anahtarı 2" RTRMAX 38,90 $
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Alyan Seti

Kodu 

0075B

                 Liste Fiyatı

Kodu 

Zımba Tabancası

Özellikler

Özellikler

Zımba Tabancası Metal 

            Liste Fiyatı

Kodu 

Zımba Teli

14,10 $

Özellikler             Liste Fiyatı

ALY13 Alyan Seti Kısa 8,55 $

0076A Zımba Makina Teli 5000 Tel 3,15 $

Kodu 

Kerpeten

Özellikler             Liste Fiyatı

KLP280 Kerpeten 280 mm 13,00 $

Kodu 

Polis Pense

Özellikler

PNS04 Polis Pense

            Liste Fiyatı

13,50 $
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Cırt Kelepçe

Yaylı Pim

Kodu 

YP001 Yaylı Pim 6 mm 0,70 $

Özellikler

Kodu

CRT36140 

CRT36200 

CRT36280 

Cırt Kelepçe  36*150

Özellikler

1,67 $

Liste Fiyatı

Cırt Kelepçe  36*200

CRT48450 

Cırt Kelepçe  36*280

Cırt Kelepçe  48*450

2,70 $

3,90 $

8,45 $

                Liste Fiyatı

Zincirli Caraskal

Kodu 

CLS01

CLS02 Zincirli Caraskal 2 Ton

Zincirli Caraskal 1 Ton

               Liste Fiyatı
120,00 $

Özellikler

Hortum Kelepçeleri

Kodu 

KLP0812 Hortum Kelepçesi  08*12

Özellikler

0,29 $

KLP2848

KLP3250

KLP4464

Liste Fiyatı

Hortum Kelepçesi   28*48

Hortum Kelepçesi   32*50

Hortum Kelepçesi   44*64

0,47 $ 

0,51 $

0,65 $

145,00 $
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Bisiklet Kilidi

Kodu                Liste Fiyatı

Kodu 

002701

            Liste Fiyatı

4,00 $

Kodu Özellikler

Özellikler

Özellikler

Bisiklet Kilidi 10*65 mm

            Liste Fiyatı

002702 5,10 $Bisiklet Kilidi 12*85 mm002703 8,10 $Bisiklet Kilidi 15*100 mm

Bisiklet Kilidi

Bisiklet Kilidi

Kodu 

Pompa Hortumu

Özellikler

Pompa HortumuPMP01 1,45 $

            Liste Fiyatı
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Kodu 

Saçaklı Çanak Fırça

Özellikler Özellikler

Burgulu Çanak Fırça

            Liste FiyatıKodu

Saçaklı Çanak Fırça 65 No0061K

0062K

0063K

Saçaklı Çanak Fırça 75 No

Saçaklı Çanak Fırça 100 No

Saçaklı Çanak Fırça 125 No0064K 4,65 $

            Liste Fiyatı

3,67 $

2,25 $

2,50 $
0061B 

0062B 

0063B

Burgulu Çanak Fırça 65 No

Burgulu Çanak Fırça 75 No

Burgulu Çanak Fırça 100 No

Burgulu Çanak Fırça 125 No0060B 5,48 $

4,67 $

2,67 $

2,83 $
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Fırça Seti

Kodu 

BMX2737

Özellikler

Fırça Seti 3 Pcs 4,50 $

            Liste Fiyatı
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Traktör Kompresör

Kodu             Liste Fiyatı

Spanzed

Kodu 

BJK04

                 Liste Fiyatı Kodu 

SPZ01

Bijon Kolu

Özellikler

ÖzelliklerÖzellikler

Traktör Kompresör

Spanzed Yük Gerdirme Seti BüyükBijon Kolu 4' lü

KMP05 4.200,00 TL

15,40 $

            Liste Fiyatı

16,60 $

Özellikler

L Bijon

            Liste FiyatıKodu

LB21 6,75 $21 L Bijon Anahtarı Galvenizli

www.ozbaharhirdavat.com



Granit Kesici

Kodu             Liste Fiyatı

Sunta Kesme

Kodu 

Kodu                  Liste Fiyatı

Granit Kesici

Kodu 

0033

Sunta Kesme

ÖzelliklerÖzellikler

ÖzelliklerÖzellikler
Sunta Kesme DÜZ 115 mm

Özellikler

3,35 $

            Liste Fiyatı

Metal Kesici

            Liste FiyatıKodu

Kodu 

Cırt ZımparaKatlı Flap

            Liste FiyatıKodu

            Liste Fiyatı

Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

Cırtlı Disk Altı

Özellikler

CRT1150

    Liste Fiyatı

1,90 $

Kodu

Cırtlı Disk Altı (Yedek Zımparalı) 115 mm

0041K Sürekli Granit Kesici 115 mm 4,00 $
0042A Sürekli Granit Kesici 180 mm 6,90 $

0043K Soketli Granit Kesici 115 mm 4,00 $
0044K Soketli Granit Kesici 180 mm 6,90 $

0035 Metal Kesici İNOX 115 mm

0036 Metal Kesici 115 mm

0180 Metal Kesici 180 mm

0230 Metal Kesici 230 mm

0,50 $

0,60 $

1,18 $

1,90 $

0034 Sunta Kesme DÜZ 180 mm

0045K Sunta Kesme  Elmaslı 115 mm

0047K Sunta Kesme  Elmaslı 180 mm
4,00 $

10,00 $CRT1180 3,50 $Cırtlı Disk Altı (Yedek Zımparalı) 180 mm

CRT11540

CRT11560

CRT11580

CRT115100

Cırt Zımpara 115 mm 40 Kum  

Cırt Zımpara 115 mm 60 Kum

Cırt Zımpara 115 mm 80 Kum  

Cırt Zımpara 115 mm 100 Kum

CRT115120

CRT115150

CRT115180

CRT115220

Cırt Zımpara 115 mm 120 Kum 

Cırt Zımpara 115 mm 150 Kum

Cırt Zımpara 115 mm 180 Kum 

Cırt Zımpara 115 mm 220 Kum

0,14 $

0,14 $

0,14 $

0,14 $

0,14 $

0,14 $

0,14 $

0,14 $

005140 

005160 

005180 

005340

005360 

005380

Katlı Flap Disk Zımpara 180 mm 40 Kum 

Katlı Flap Disk Zımpara 180 mm 60 Kum 

Katlı Flap Disk Zımpara 180 mm 80 Kum

Katlı Flap Disk Zımpara 115 mm 40 Kum

Katlı Flap Disk Zımpara 115 mm 60 Kum

Katlı Flap Disk Zımpara 115 mm 80 Kum

2,26 $

2,26 $

2,26 $

1,06 $

1,06 $

1,06 $
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Bağ Makası

Kodu             Liste Fiyatı

Bağ Makası

Kodu 

MKS006

Özellikler

Özellikler

Yerli Eko 4,15 

$

            Liste Fiyatı

MK4570 33,00 $Tepe Modeli İpli Uzayan Saplı

Narenciye Makası

Kodu             Liste Fiyatı

Narenciye Makası

Kodu 

MKS19

Özellikler

Özellikler

Küt Akman 3,00 

$

            Liste Fiyatı

MKS18 3,00 $Sivri Akman

Kodu 

Bağ Makası Teli

Özellikler             Liste Fiyatı

MKS02

MKS07

Çelik Tel Bombeli Model 

Çelik Tel Düz Model

MKS01

0,35 $

0,35 $

0,77 $Kurt Model
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Kodu                  Liste Fiyatı

Budama Testere

Özellikler 

Kodu 

MKA10

                 Liste Fiyatı

Bağ Makası Ağzı

Özellikler 

Köşebent Makası

Kodu 

Köşebent Makası

12,25 $

Özellikler             Liste Fiyatı

Dal Makası

Özellikler

LNS090

            Liste Fiyatı 

34,15 $

Kodu
LNS Dal Makası

LNS014 Leons Testere İnce Diş Kılıfsız 250 mm

LNS05 Leons Testere Kılıflı 250 mm

LNS07

15,62 $

17,70 $

19,80 $Leons Testere Kılıflı 300 mm

0084001 290,00 TLBağ Makası Ağzı Çelik

MKA11 Tenekeci Makası Turco T 18

Kodu 

Teneke Makası

10,00 $

Özellikler             Liste Fiyatı
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Kodu                  Liste Fiyatı

Budama Testere

Özellikler 

Budama Testere

            Liste FiyatıKodu Özellikler

KB035 3,90 $Kuru Bıçkı Ahşap Saplı Strong Extra 300 mm

Kodu 

BSK251

                 Liste Fiyatı

Budama Testere

Özellikler 

Kuru Bıçkı Katlanır 210 mm

Kodu 

Budama TestereBudama Testere

            Liste FiyatıKodu

5,70 $

Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

Budama Testere

Özellikler

KB037

            Liste Fiyatı 
8,50 $

Kodu
Kuru Bıçkı Bahço Model

BSK270 4,00 $Kuru Bıçkı Ahşap Saplı Eko

SFD0162 Plastik Saplı 300 mm 3,60 $

BSK300 5,90 $Kuru Bıçkı Kılıflı 300 mm
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Kodu                  Liste Fiyatı

Koyun Kırpma

Özellikler Kodu 

Beyuhan

Özellikler             Liste Fiyatı

Koyun Kırpma

Özellikler

KRT02

        Liste Fiyatı 

365,00 TL

Kodu

Koyun Kırpma Dönmez

KRT41 122,00 $
KRT31 27,75 $Alt Üst Takım

KRT04 Koyun Kırpma Akgün 290,00 TL

Devir Ayarlı 320 W

KRT07 Koyun Kırpma Zümrüt 320,00 TL

Kodu                  Liste Fiyatı

Rende Bıçağı

Özellikler 

YLK50438 7,30 $Rende Bıçak İnce

YTM399056 10,00 $Rende Bıçak Kalın

Kodu 

HVT07

            Liste Fiyatı

3,50 $

Termometre

Özellikler

Termometre - Derece
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Kodu                  Liste Fiyatı

Tırpan Tepsisi

Özellikler 

Kodu 

Tırpan Misina ÇelikTırpan Misina

            Liste FiyatıKodu Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

Canavar

Özellikler        Liste Fiyatı Kodu

MSN24 2,00 $

0040 Tırpan Tepsisi 8,33 $

2,4 mm 15 Mt

MSN100 11,80 $Çim Biçme Makina Başlığı (canavar)

MSN30 3,0 mm 56 Mt

MSN33

7,80 $

7,80 $3,3 mm 46 Mt

MSN35 3,5 mm 41 Mt

MSN40

7,80 $

7,80 $4,0 mm 32 Mt

MSN033

MSN035

3,3 mm 30 Mt

3,5 mm 28 Mt

MSN040

10,42 $

10,42 $

10,42 $4,0 mm 23 Mt

Tırpan Başlığı

Özellikler

TRP14

       Liste Fiyatı 

5,90 $

Kodu

Tırpan Başlığı Örümcek

Tırpan Başlık

            Liste FiyatıKodu Özellikler

0010 11,70 $Çim Biçme Makinası Yedek Başlık
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Kodu                  Liste Fiyatı

Tahra

Özellikler 

Satır

            Liste FiyatıKodu Özellikler

STR02 12,00 $

NCK01 Balta 1 No

Kodu 

BaltaMozaik Tarağı

            Liste FiyatıKodu

455,00 TL

Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

MT0400 375,00 TLMozaik Tarağı

THR01 Büyük Boy El Yapımı 9,80 $El Yapımı

NCK02 Balta 2 No

NCK03 Balta 3 No

Kodu                  Liste Fiyatı

Soba Küreği

Özellikler 

Çöp Küreği

            Liste FiyatıKodu Özellikler

AKŞ003 150,00 TL AKŞ006 Soba Küreği 158,00 TLÇöp Küreği

590,00 TL

770,00 TL
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Kodu 

Ahşap Saplı ÇekiçDemir Saplı Çekiç

            Liste FiyatıKodu Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

DÇ0100 
DÇ0200 

DÇ0300 
DÇ0500

DÇ1000 

DÇ1500 

DÇ2000

100 Gr 

200 Gr 

300 Gr 

500 Gr 

1000 Gr

1500 Gr 

2000 Gr

77,00 TL 

113,00 TL 

147,00 TL 

180,00 TL 

CKC82 

CKC83

Kancalı 1000 Gr 

Kancalı 1500 Gr

290,00 TL 

375,00 TL

Keser

Kodu             Liste Fiyatı

Balyoz

Kodu                  Liste Fiyatı

Kodu 

Çatal Çekiç

Özellikler

Özellikler

Özellikler

            Liste Fiyatı  (Kg)

CKC85 Düz 500 Gr 180,00 TL

SK0550 Saplı Eko 4,73 $

CKC81 Düz 1000 Gr

CKC84 Düz 1500 Gr

290,00 TL 
375,00 TL

DB6000 

SB6000

Düz 6 Kg 

Sivri 6 Kg 185,00 TL

300,00 TL 

385,00 TL 

483,00 TL

JCC300 Çatal Çekiç 300 Gr 315,00 TL

ÇÇ0700 Çatal Çekiç 700 Gr 550,00 TL

DÇ0800 800 Gr 250,00 TL
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Kodu                  Liste Fiyatı

Ağaç Motoru Çalıştırma Kapağı

Özellikler 

Kodu 

Ağaç Motoru Kama ZinciriAğaç Motoru Zincir Kama

            Liste FiyatıKodu Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

Ağaç Motoru Fren Kapağı

Özellikler

AGC11

        Liste Fiyatı 

8,70 $

Kodu

Fren Kapağı

AGC28 9,50 $

AGC10 Çalıştırma Kapağı 8,70 $

28,5"

AGC34 34"

AGC36 36"

AGC38 38"

ZNC28 9,50  $28,5"

ZNC34 34"

ZNC36 36"

ZNC38 38"

Kodu                  Liste Fiyatı

Buji Anahtarı

Özellikler 

BJ12 2,40 $Tornavidalı BJ10 Motor Bujisi

Kodu 

Buji

2,10 $

Özellikler             Liste Fiyatı

AGC20 7,00 $  8"

10,50 $

10,50 $
10,50 $

ZNC20 7,00 $  8"

10,50 $

10,50 $
10,50 $
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Mum Silikon

            Liste FiyatıKodu Özellikler

GA101 13,15 $

Rezistans

            Liste FiyatıKodu Özellikler

ST30 12,00 $Gün Isı 30 Cm

GA102 13,15 $

ST60 17,20 $Gün Isı 60 Cm

Mum Silikon Kalın 

Mum Silikon İnce

Sıcak Silikon Tabancası

Özellikler

MK0432

   Liste Fiyatı 
6,67 $

Kodu

İnce 20 w
MK0434 40 w
MK0436 60 w
MK3438 80 w

BNS100

9,30 $
10,00 $

$

$100 w

14,30 

13,11

Kalem Havya

Kodu 

MK0414 Kalem Havya 40 Watt

       Liste Fiyatı

9,50 $
MK0415

Özellikler

Kalem Havya 60 Watt

MK0416 Kalem Havya 80 Watt

MK0417 Kalem Havya 100 Watt

10,33 $

14,17 $

16,67 $

Lehim Pastası - Tel

            Liste FiyatıKodu Özellikler

ELP002 92,00 TLLehimleme Pastası

ETL001 100,00 TLTüp Lehim
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Yapıştırıcı

Kodu             Liste FiyatıÖzelliklerÖzellikler

Yapıştırıcı

            Liste FiyatıKodu

TMT125 Tamtut Sert PVC Yapıştırıcı 125 Gr 5,13 $

TMT50 Tamtut Sert PVC Yapıştırıcı 50 Gr 2,93 $

JLS01 İkiz Tüp Yapıştırıcı 1,57 $

Kodu 

TM50

                 Liste Fiyatı

0,80 $

Toz Maskesi

Özellikler

Toz Maskesi Ventilli
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Kodu                  Liste Fiyatı

Köpük Çift Taraflı Bant

Özellikler 

Silikonize Çift Taraflı Bant

            Liste FiyatıKodu Özellikler

ZMK1303 2,20 $

BNT02 19 mm * 2 Mt Kipax 24,00 TL

1 mm * 5 Mt

BNT25 25 mm * 2 Mt Kipax 24,00 TL

BNT52 19 mm * 5 Mt Kipax 24,00 TL

ZMK1302 1.8 mm * 2 Mt Kipax

ZMK1302A

1,00 $

1,30 $1.8 mm * 2 Mt Zimak

Elektrikçi Bant

Özellikler

BNT06

   Liste Fiyatı 
2,75 $

Kodu

Siyah

BNT01 2,75 $Renkli

Teflon Bant

Özellikler

TFB50

   Liste Fiyatı 
0,65 $

Kodu

Teflon Bant Büyük

TFK20 2,30 $Teflon Bant Küçük 
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Kodu                  Liste FiyatıÖzellikler 

Kodu 

Otomatik Musluk BağlantısıOtomatik Musluk Bağlantısı

            Liste FiyatıKodu Özellikler
Özellikler             Liste Fiyatı

Otomatik Ayarlı Lans

RMD326 1,20 $

RMD320 3/4" - 1/2" 0,90 $

RMD328 1,30 $

RMD103 4'lü Set 1/2" 3,65 $

1/2 "Jaklı Hortum Eki

3/4 Jaklı Hortum Eki 

"

RMD303 3/4" - 1" 1,10 $

RMD420 1,00 $1/2" Lüks Hortum Eki

Bahçe Seti

            Liste FiyatıKodu Özellikler

BÇ001 410,00 TL3'Lü Bahçe Seti

RMD22 1" Lüx Hortum Eki 1,54 $

RMD320 RMD303

RHG1003 7 Fonksiyonlu Tabanca +
3 Ad. Bağlantı Aparatı 

8,78 $

Kodu                  Liste FiyatıÖzellikler 

Fide Dikme

FDA001 Fide Dikme Aparatı Kısa

FDA002 Fide Dikme Aparatı Vakumlu

FDA003 Fide Dikme Aparatı Uzun

95,00 TL 

165,00 TL 

130,00 TL
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Kodu                  Liste Fiyatı

Saptak Ispatula

Özellikler 

Ispatula

Özellikler        Liste Fiyatı Kodu

ZMK1382 40 Cm 2,36 $

ZMK1386 100 Cm

ZMK1387 120 Cm

3,08 $

3,23 $

ZMK1617 80 Cm

ZMK1618 100 Cm

ZMK1619 120 Cm

2,92 $

3,28 $

3,43 $

Ispatula Seti

Kodu 

ESS123

Özellikler

Spatula Seti Standlı

               Liste Fiyatı

12.150,00 TL

Kodu                  Liste Fiyatı

Ispatula Kendo Temizlik

Özellikler 

Ispatula Eltos Çelik

ÖzelliklerKodu

SPT030 30 Cm

40 CmSPT040 

SPT050 50 Cm

       Liste Fiyatı

73,00 TL 

78,00 TL 

83,00 TL

60 Cm 90,00 TL

70 Cm

SPT060 

SPT070  95,00 TL 

90 Cm 107,00 TL

110 Cm

SPT090 

SPT110 

SPT120 120 Cm

117,00 TL

123,00 TL

KDS030 30 Cm

40 CmKDS040 

63,00 TL

68,00 TL

60 Cm 80,00 TLKDS060 

90 Cm 97,00 TLKDS090

KDS120 120 Cm 113,00 TL

Kodu                  Liste Fiyatı

Ispatula

Özellikler 

SF015 Ahşap Saplı 12 Cm

SF017 Ahşap Saplı 14 Cm

SF051 Plastik Saptak 8 Cm

SF011 Ahşap Saplı 10 Cm 460,00 TL

SF061 Plastik Saptak 18 Cm

475,00 TL

500,00 TL

210,00 TL

350,00 TL
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Kodu                  Liste Fiyatı

Boya Karıştırıcı

Özellikler 

SDS Boya Karıştırıcı

ÖzelliklerKodu

SDS120 SDS 120 Boya Karıştırıcı

       Liste Fiyatı

10,50 $

Lama Boya Karıştırıcı

Kodu Özellikler                Liste Fiyatı

Kodu                  Liste Fiyatı

SDS Lama Boya Karıştırıcı

Özellikler 

BK351 Boya Karıştırıcı 60

BK352 Boya Karıştırıcı 80

6,00 $

6,55 $

BK358  5,60 $

BK359  6,95 $

BK360

SDS Lama Boya Karıştırıcı 80 

SDS Lama Boya Karıştırıcı 100

SDS Lama Boya Karıştırıcı 120  8,25 $

BK356 Lama Boya Karıştırıcı 100

Lama Boya Karıştırıcı 120

6,50 $

BK357 8,00 $
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Siil (Odun Kaması)

            Liste FiyatıKodu Özellikler

Mala

Özellikler        Liste Fiyatı Kodu

Mala Çelik

            Liste FiyatıKodu

DM0024

Özellikler

Mala 24 No

DM0026

280,00 TL 

300,00 TLMala 26 No

Korumalı Murç - Keski

KM039

Özellikler 

Murç

Kodu    Liste Fiyatı

6,50 $

Seramik Alçı Mala

Özellikler

SF147 Plastik Saplı Düz 30 cm

Kodu

Plastik Saplı Düz 40 cm

SF211

SF213

   Liste Fiyatı 

265,00 TL

300,00 TL

260,00 TL

TL265,00 

SF151

Plastik Saplı Dişli 30 cm

SF149 280,00 TLPlastik Saplı Düz 35 cm

SF215 300,00 TLPlastik Saplı Dişli 40 cm

KK039 Keski 6,50 $

SK2000 Siil (Odun Kaması) 375,00 TL

Makara (İnşaat) - Bayrak 

            Liste FiyatıKodu Özellikler

PM1251 125/1 710,00 TL 

Plastik Saplı Dişli 35 cm

SM0018 158,00 TLMala 18 No
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Kodu                  Liste Fiyatı

Deri Çivi Önlüğü

Özellikler 

ECO002 Deri Çivi Önlüğü 285,00 TL

Branda Çivi Önlüğü

Kodu 

ECO001

Özellikler

Branda Çivi Önlüğü

               Liste Fiyatı

250,00 TL

Keserlik Halkası

Kodu                  Liste Fiyatı

EKH001

Özellikler

Keserlik Halkası 23,00 TL

Marangoz Kalemi

Kodu 

EMK005

Özellikler

Marangoz Kalemi

          Liste Fiyatı

45,00 TL
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Kodu 

Karabina VidalıKarabina

Kodu Özellikler        Liste Fiyatı

KRB499

Özellikler

Karabina Vidalı 5*50 mm

       Liste Fiyatı

30,30 TL

Klemens

Kodu                  Liste FiyatıÖzellikler

KRB511 Karabina 12 * 140 mm 112,00 TL

KLM700 Toolux Klemens M3 9,80 TL

Çekmece Kilidi / Oval

Kodu

MK1750

Özellikler

Çekmece Kilidi

               Liste Fiyatı

16,70 $

Çekmece Kilidi / Kare

Kodu 

MK1760

Özellikler

Çekmece Kilidi

             Liste Fiyatı

15,80 $
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Mini Su Terazisi

Kodu

ST460

Özellikler

Mini Su Terazisi 25 Cm

                Liste Fiyatı

65,00 TL
0092 Mıknatıslı 40 Cm

Kodu 

Su Terazisi

9,86 $

Özellikler             Liste Fiyatı

0093 Mıknatıslı 50 Cm

0094 Mıknatıslı 60 Cm

0095 Mıknatıslı 70 Cm

11,00 $
12,00 $
12,50 $

Kodu 

Ot Testere 

Özellikler             Liste Fiyatı

OTJ01 Eğri Sabit Japon Model 3,30 $

İtberi

Özellikler        Liste Fiyatı Kodu

GBM005 Pls. Kar Küreme (Dozer) 310,00 TL
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Kodu                  Liste Fiyatı

Elektrikli Kontrol Kalemi Yıldız

Özellikler 

Cep Kontrol Kalemi

Kodu

CKK130

Özellikler

Cep Kontrol Kalemi - Düz

       Liste Fiyatı

70,00 TL

KKY130 Elektrikli Kontrol Kalemi - Yıldız 87,00 TL

Elektrikli Kontrol Kalemi Yıldız

Kodu

KKY131

Özellikler

Asmalı Elektrikli Kontrol Kalemi - Yıldız

      Liste Fiyatı

95,00 TL

Kontrol Kalemi Ergonomik

Kodu                  Liste Fiyatı

KNT02

Özellikler

Kontrol Kalemi Ergonomik 37,00 TL

CKK131 Cep Kontrol Kalemi - Yıldız 70,00 TL
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Lokma Tornavida

CİNSİ KOD KOLİ FİYAT

6 mm ELT 006 144 4,45 $

10 mm ELT 010 144 4,90 $

14 mm ELT 014 144 5,50 $

7 mm ELT 007 144 4,45 $

11 mm ELT 011 144 5,00 $

BİTS TUTUCU ELT 063 144 5,20 $

8 mm ELT 008 144 4,50 $

12 mm ELT 012 144 5,20 $

9 mm ELT 009 144 4,70 $

13 mm ELT 013 144 5,50 $

• Ergonomik sap
• Korozyon dirençli

• Asma deliği
• Hızlı dönüş tasarımı
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Kodu 

Hava JakıHava Hortumu

Kodu Özellikler        Liste Fiyatı Özellikler                 Liste Fiyatı

Çekme Halatı

Kodu

EKH350

Özellikler

Çekme Halatı 2 Mt

               Liste Fiyatı

7,90 $

Çekme Halatı

Kodu

ÇH200

Özellikler

Çelik Çekme Halatı

          Liste Fiyatı

15,75 $EKH351 Çekme Halatı Kemer 3,5 Mt 18,00 $

Metre

Kodu

MTR55

Özellikler

Metre 5,5 * 25 mm

                Liste Fiyatı

3,40 $MTR030 Arazi Metresi 30 m

Kodu 

Arazi Metresi

35,00 $

Özellikler             Liste Fiyatı

MTR050 Arazi Metresi 50 m 42,50 $

HVH02 Sipral Hava Hortumu 7,5 m 7,15 $

JK002JK001 JK004 JK005JK003

JK001

JK002

JK003

JK004

JK005

3,90 $

3,90 $

1,10 $

1,10 $

1,10 $

Hava Jakı Büyük Ek Erkek

Hava Jakı Büyük Ek Dişi

Hava Jakı Hortum Ek 1 1/4

Hava Jakı Hortum Dişi

Hava Jakı Valf

HVH01 Sipral Hava Hortumu 15 m 10,30 $
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Kodu 

GözlükGözlük

Kodu

EAG007

Özellikler

Aynalı Kaynak Gözlük

       Liste Fiyatı

3,50 $ EAG008

Özellikler

Tam Korumalı Gözlük

                Liste Fiyatı

4,50 $

Gözlük

Kodu

EAG001

Özellikler

Ayarlanabilir Çapak Gözlük

                Liste Fiyatı

1,60 $EAG002 Ayarlanabilir Siyah Kaynak Gözlük

Kodu 

Gözlük

1,60 $

Özellikler             Liste Fiyatı
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Kodu 

Akaryakıt Aktarma Dinamo

Özellikler             Liste Fiyatı

Kodu 

MC12

                 Liste Fiyatı

Dalgıç

Özellikler 

Miço Dalgıç 12 w

Kodu 

DalgıçDalgıç

            Liste FiyatıKodu

21,00 $

Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

Dalgıç

Özellikler

BMX1122

   Liste Fiyatı 
180,00 $

Kodu

Bulmax Şamandralı Dalgıç 1"

BMX1520 110,00 $Bulmax Dalgıç 1/2

BMX1121 165,00 $Bulmax Düz Dalgıç 1 "

AKY12 12 w 68,35 $

MC24 Miço Dalgıç 24 w 21,00 $

AKY24 24 w

AKY220 220 w

68,35 $

111,00 $
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Kodu                  Liste Fiyatı

Benzinli Su Pompası

Özellikler 

Kodu 

Benzinli Su PompasıBenzinli Su Pompası

            Liste FiyatıKodu Özellikler Özellikler             Liste Fiyatı

Benzinli Su Pompası

Özellikler        Liste Fiyatı Kodu

OSB90 584,00 $

Kodu                  Liste Fiyatı

Benzinli Su Pompası

Özellikler 

Benzinli Su Pompası

Özellikler

OSB30

   Liste Fiyatı 
264,00 $

Kodu

1" -1" Benzinli Su Pompası 2,5 Hp

OSB80 3"-3"  Benzinli Su Pampası 6,5 Hp 417,00 $

OSB40 292,00 $1,5" - 1,5" Benzinli Su Pompası 2,5 Hp

OSB61 2" - 2"  Benzinli Su Pompası Kademeli 7 Hp 430,00 $

OSB60 2" - 2"  Benzinli Su Pompası 6,5 Hp 375,00 $

4"-4"  Benzinli Su Pompası 7 Hp
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Kodu

05004PMSS

              Liste Fiyatı

29,00 TL

Teker

Teker

Kodu

0501MMS

                         Liste Fiyatı

 25,00 TL

Kodu

0501FMS

                        Liste Fiyatı

 46,00 TL

Teker

Kodu

0502FMS

                        Liste Fiyatı

 46,00 TL

Teker

Plastik Teker Polipropilen Demir Cıvatalı

Özellikler

Plastik Teker Polipropilen Frenli Tablalı

Özellikler

50 mm Ofis Koltuk Tekerleği, Pimli

Özellikler

Plastik Tekerlek Polipropilen Demir Cıvatalı

Özellikler

Kodu               Liste Fiyatı

Teker

Özellikler

0511ZHG  72,00 TL Gri Teker 50*20 Civatalı 0511FHG 94,00 TL

Teker

Kodu               Liste FiyatıÖzellikler

Gri Teker 50*20 Vidalı

Kodu 

HTS320

              Liste Fiyatı

35,00 TL

Teker

50*20 Gri, Pimli

Özellikler
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